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Dot, ,Dostawa fartuchéw higienicznych niesterylnych, fartuchéw foliowych i pizam dla
pacjenta na potrzeby COZL »

Dziatajagc w oparciu o zapisy art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 .
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.), informuje, ze w ninigjszym
postepowaniu wptynely nastepujace zapytania:

Pytanie 1

Dotyezy Czesé 1

W imieniu Wykonawcy zwracam si¢ z prosba do Zamawiajgcego czy Zamawiajacy podzieli
zadanie | na dwie czgsci?. Powyzsze wynika z faktu iz pozwoli to na zlozenie wigkszej ilosci
konkurencyjnych ofert Zamawiajacemu. Co moze przetozy¢ sie na wigksza frekwencje
Wykonawcow, co bedzie miato przelozenie na cene.

Jesli Zamawiajacy wyrazi cheé podziatu zadania jak wyzej, Wykonawea sugeruje aby
Zamawiajgcy zadal probek proponowanego asortymentu w postaci fartuchow. Z uwagi na fakt
iz pojawiajg sie na rvnku produkty niebezpieczne, nie spelniajgce wytycznych ani norm w
tym zakresie a Producenci sprzedaja wyroby czg¢sto po zanizonych cenach Zamawiajacy
powinien zadbac o bezpieczenstwo 0sob je noszgcych., W takiej sytuacji oprocz probek moze
zgda¢ od Wykonawcow przedstawienia badan, oraz prawidlowych zgloszen wyrobdw do
Urzedu Rejestracji Wyrobédw Medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyezy Czesé 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw w rozmiarze uniwersalnym,
obszernych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyezy Czesé 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o wyvdzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Panstwa zgoda
pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakosciowej i cenowej na pozostaty asortvment
w pakiecie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.



Pytanie 4

Dotyczy Czgsé 1 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w/w fartucha 7z niebieskiej folii, rozmiar 75x125 em.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza jedynie rozmiar, pozostale parametry zgodnie z SIWZ,

Pvtanie 5

Dot. Czesé 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusei fartuch w rozmiarze 71x180cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 6
Dot. Czesc 1, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze 20g/m2 z rekawem zakonczonym gumka?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Dot. Czesé 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze 25g/m2 z rekawem zakoficzonym mankietem?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Dot. Czeét 2, pozyeja 1

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby ni¢ wykonana byla z nylonu?
Odpowiedz: Zamawigjacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Czegsé 2, pozyeja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci spodnie na gumki?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Czesc 1, pozycja 1

Czy Zamawiajagcy dopusei fartuch wykonany z wilokniny podfoliowanej polietylenowo-
polipropylenowej o gramaturze 43g/m°, 0 wymiarach 87-120 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza o ile pozostate paramelry bez zmian.

Pytanie 11

Crzesé 1, pozycja 2

Czy zamawiajacy dopusci fartuch ochronny, wykonany z widkniny polipropylenowej o gramaturze
min. 20g/m?, stanowigcej bariere dla mikroorganizméw, o dobrej przepuszezalnosci powietrza, rekawy
wykonczone elastycznymi mankietami (tzn. sciggaczem poliesttowym). Fartuch posiada lamowke
przy szyi, kidra jest jednoczesnie wigzaniem oraz pasek przymocowany do tej lamowki, stuzacy do
wigzania fartucha w pasie po jego oderwaniu od fartucha. Fartuchy sa ztozone w sposdb .,book
folded” ktdry umozliwia aseptyczne zalozenie wyrobu. Nie toksyczny, nie pylacy, rozmiar [, kolor
niebieski?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza o ile pozostate parametry bez zmian.



Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby § 6 ust, 1 lit. ¢) wzoru umowy zostafo dodane zdanie o nastgpujacej
(lub podobnej) tresci: ,, Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajgcy wezwie Wykonawee na pismie do
nalezytego wykomywania umow)™?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby przed
odstapieniem od umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli unikna¢ odstapienia od umowy, a tym samym uniknaé skutkow
odstapienia od umowy, ktore sg niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 6 ust. 2 wzoru umowy opisana sytuacja wylaczala mozliwosé
naliczania kar ymownych? Dostawa asortymentu podlegajaca opoznieniu zostanie dokonana na
zasadach wykonawstwa zastgpczego opisanego we wzorze umowy, stad niezasadne jest dalsze
naliczanie kar umownych,

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Dotyezy Czes$é 1, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze biatym,
jednorazowego uzytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej
o grubosci 16 mikrondw, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy Czes€ 1, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy Czesc 1, poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci fartuch widkninowy, j.u., gramatura 25 g/m?2, diugi rekaw,
zakonczony lekka elastyczng, nieuciskajaca gumka, bez mankietu, wigzany z tylu w tali i
przy szyi, niesterylny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17

Dotyezy Czesé 1, poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20
szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gdre do pelnych opakowan.



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie 18

Dotyczy Czesé 1, poz, 2

Czy zamawiajacy wymaga fartuchy z certyfikatem STANDARD 100 OEKO-TEX%.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 17

Dotyczy Czesé 1, poz. 2

Czy zamawiajacy wymaga wyrdb, ktory spelnia wymagania zasadnicze Rozporzadzenia Ministra
Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagail zasadniczych oraz procedur oceny zgodnosci
wyrobéw medycznych (Dz. U. 2016 poz. 211) i Dyrektywy Rady 93/42/EWG(93/42/EEC), z
pdzniejszymi zmianami?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.
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